
 

Neurologické oddělení ONP  20.06.2020 verze 1.0 

Co s sebou k hospitalizaci: 
 

● občanský průkaz, 

● průkaz zdravotní pojišťovny, 

● doporučení k hospitalizaci, 

● výsledky Vašich vyšetření, 

● kontakt na svého ošetřujícího lékaře, 

● kontaktní adresu a telefon na rodinné příslušníky nebo osoby blízké, 

● léky, které užíváte (v originálním balení nebo jejich seznam a dávkování) - sestra léky 

převezme, označí je vaším jménem, během pobytu vám je bude podávat a při 

propuštění vám je vrátí 

● potvrzení o pracovní neschopnosti (pokud Vám bylo vystaveno již před hospitalizací), 

● toaletní a osobní potřeby (zubní kartáček a pastu, mýdlo, krém, šampón na vlasy, 

hřeben, toaletní papír) 

● přezůvky, 

● sportovní boty (nutné zejm. pro bezpečnou rehabilitaci chůze) 

● pyžamo, noční košili, popř. domácí oblečení, 

● župan, 

● knihu, časopis, 

● mobilní telefon a nabíječku, 

● osobní zdravotní pomůcky (naslouchadlo, brýle, berle, hole apod.). 

 

 

Do nemocnice nedoporučujeme nosit větší finanční obnosy a cennosti. Pokud však u sebe 

budete mít cenné věci (šperky, větší finanční částky nebo důležité doklady), je možné je 

uschovat v trezoru na lůžkovém oddělení. 


